
Дикий трюфель
Коктейль с черным трюфелем на основе темного рома, кампари, красного
вермута, биттера и яичного белка  

Грибной Коблер 
Коктейль на основе джина, хереса, грибного вермута с миндальной нотой и
лаймом

Грибной вермут 
Сладкий вермут выдержанный на лесных грибах

140 мл

120 мл

80 мл

890

870

690

Эспрессо 30 ml 

Американо 200 ml

Капучино 200 ml

Латте 200 ml

Чай в чайнике  0,5 l

220

280

320

380

660

Кола Rich стекло 330 мл

Сок Il Primo стекло 200 мл

Ассам, Сенча, Алтайские  травы

390

320
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Дикая груша - шалфей  0,5л/1л

Хвощ с лесными ягодами 0,5л/1л

Дикая земляника с шиповником 0,5л/1л 

690/1300

Дикая ягода со зверобоем 0,5л/1л

690/1300

690/1300

690/1300



Стаут, обладающий гармоничным сладковато-сливочным вкусом
с умеренной горечью
5,5%

Светлое нефильтрованное непастеризованное пиво от Crazy
Brew, обладающее ярким вишневым вкусом и ароматом.
6,5%

Cherry Explosion 590400 мл

Утонченный лагер с длительным послевкусием хмелевых ноток.
4,8%

Пшеничное нефильтрованное, сваренное в лучших фламандских
традициях с использованием верховых дрожжей.
4,9%

Тартар из молодой оленины 990
130/20 гр

Салат с кабаном, вялеными томатами и
заправкой из дикого трюфеля 

Салат с уткой, апельсином и брусничным
соусом 

840

270 гр

270 гр

790

На кране:

White Moon Stout 590400 мл

Maison Arne Premium Lager 590
400 мл

590Maison Arne Biere Blanche 400 мл

В бутылках:

690Fёrn Cider яблочный полусух. 500 мл

Таркос Dva Bobra 450 мл 690
Полнотелое темное пиво с ярким ароматом карамельных
солодов.
4,7%

5%

Таркос Синяя Гусеница
Нефильтрованный эль с интенсивным ароматом цитрусовых и
тропических фруктов
6,6%

450 мл
690

Primator Mother In Law
Чешское светлое пиво, который сочетает в себе черты лагера и
IPA
4,7%

690500 мл



Бобёр с томленой морковью 

Марал с белыми грибами 

Медведь с кедровыми орехами 

Олень с можжевельником 

Кабан с перцем и лесными орехами  

Подаем с соусом из карельских ягод и хлебом

690

50/30/20 гр

Паста с олениной 

Бефстроганов из оленины 

Стейк из оленины 

890

980

1290

150/50/50 гр

150/100/80 гр

150/50 гр

Хреновуха

Лимончелло 

Сливочный лимончелло “На выдохе”

Черная смородина 

Дикая ягода

Петербургский мул 

Облепиха на лавровом листе 

Бородинская 

Малина -мята 

Северная клюква 

Пряная вишня на роме 

Шишки на джине

295

Хвост бобра 

Кабан полукопченый

Лось полукопченый 

Бобр полукопченый 

Косуля полукопченая 

Утка сырокопченая 

Подаём с горчицей или хреном на выбор 

720

50/30 гр

30 мл



Сырные палочки с картофелем фри
150/100/50/50 гр

Оливки
100 гр 

Плато европейских сыров 
(горгонзолла, камамбер, пармезан) 
50/50/50/30 гр

Бородинские гренки с сливочным
соусом 
150/50 гр

630

490

890

620

410Сливочное мороженое с сосновыми
шишками 
50/15 гр

210
Хлебная корзина 
(багет, ржаной) 
60 гр

Godfather
Виски, амаретто

690

Whisky Sour
Виски, белок, лимон, сахар

690

Aviation
Джин, ликер мараскино, ликер фиалка, лимон

690

Clover Club
Джин, малина, лайм 690

Old Fashion
Бурбон, ангостура, сахарный тросник

690

Red Square 
Бехеровка, ванильная водка, малина, лимон 690

Pornstar
Ванильная водка, маракуйя, игристое, лайм 690

Gimlet
Джин, лайм, лаймовый кордиал

690

Negroni
Джин, красный вермут, кампари 

720

Раз-два
Дынный ликёр, трипл-сек, содовая 

720

Микки Пирсон
Виски, вино белое сухое, ликёр бузина, лимон 

720

Мартини анти драй
Еловая настойка, грибной вермут 

720

Арчи
Джин, ликёр мараскино, портвейн, ликер фиалка 

720

Френки Четыре Пальца 
Тёмный ром, красный портвейн, ангостура

720

Томас Шелби
Бурбон, пюре маракуйя, лимон, яичный белок 

720

Борис Бритва 
Виски, черная смородина, бенидиктин, фернет бранка, 
еловые шишки

720

Сухой глаз
Джин, ликер персик, вино белое сухое, лимон, белок

720

Ричи Стивенсон
Бурбон, кампари, красный вермут, сироп корица, лимон 

720



Царская (ваниль, манго, черная
смородина, лайм, мята)  

40 мл

Beluga Noble 
Grey Goose 

390

520

720

870

960

1440

“Cielo”, Pinot Grigio, Италия, 2023.
Полусухое 187 мл 

1200

“Le Grand Noir”, Sauvignon Blanc, Франция,
2022. Сухое 

1200
375 мл

“Le Grand Noir”, Cabernet Sauvignon,
Франция, 2021. Полусухое 

“Cielo”, Merlot, Италия, 2022. Полусухое 1290
187 мл

1900
375 мл

“Casa Defra”, Prosecco, Италия, белое сухое 
200 мл

1590

Henri Mounier VS 

40 мл

Henri Mounier VSOP 

Henri Mounier XO 
Courvoisier VSOP

Menorval Pays Tres Vielle XO 920

410



40 мл

Straight bourbon Bandwagon 

Бурбон 

Akashi Blended 

Makers Mark 

650

720

620

1200

Японский
Akashi Single Malt 

Ирландский
The Whistler Double Oaked 

The Whistler Mosaique Marsala Cask 

The Whistler Imperial Stout Cask 

650

660

690

Шотландский 

Talisker Sky 

Wolfburn Aurora 

Glen Moray Single Malt Elgin Classic
Cabernet Cask Finish 

Lagavulin 8 

Loch Lomond 12 Y.O. Single Malt 860

1400

780

650

780

40 мл

Oaks & Ames Pure Single Rum White 

Oaks & Ames Pure Single Rum Gold 

Viejo de Caldas Carta de Oro 8 Y.O 

620

620

790

40 мл

Silks Irish dry 

Botica London dry 

Ferdinand's Saar Dry

Yuzu gin 

Nordes 

690

820

680

890

690

40 мл

Porto Cruz Ruby 
Becherovka
Kopke Fine White Porto
Kopke Fine Ruby Porto
Jerez Osborne Santa Maria Cream
Jerez Osborne Pedro Ximenez 
Martini Reserva Rubino 
Martini Reseva Ambrato 

550

550

570

570

580

580

590

590

40 мл

680

820

Grand Mezcal La Escondida Reposado

Raicilla Estancia 40% 

The Head of Alfredo Garcia Silver

890

680

Grand Mezcal La Escondida Blanco 890

The Head of Alfredo Garcia Gold


